
                          
 

Šiaulių miesto Dubysos-Walther Taurė pneumatiniais ginklais 
                                                    Protokolas 

Varžybų vieta: Šiaulių m. „Dubysos“ tiras Pramonės g. 13                                             Data: 2021 10 29d 

 

Pratimas PŠ-20 Amžius - 2004m. – 2007m. BERNIUKAI JAUNIAI 

 

Eil Nr Vardas Pavardė 

 

Miestas 

Serijos Bendras 

rezultatas Vieta 1 2 

1.  Augustas Gurliauskas Šiauliai 94 92 186 1 

2.  Edgaras Moroz Biržai 87 83 170 2 

3.  Rokas Vasiliauskas Šiauliai 78 79 157 3 

4.  Ignas Andrulaitis Šiauliai 72 65 137 4 

5.        

6.        
 

Pratimas PŠ-20  Amžius - 2004m. – 2007m. MERGAITĖS JAUNIAI 

 

Eil Nr Vardas Pavardė 

 

Miestas 

Serijos Bendras 

rezultatas Vieta 1 2 

1.  Gabija Medišauskaitė Šiauliai 92 92 184 1 

2.  Rusnė Bagamolovaitė Biržai 86 93 179 2 

3.  Goda Atkucevičiūtė Šiauliai 89 87 176 3 

4.  Ieva Navickytė Šiauliai 83 90 173 4 

5.  Kornelija Liogytė Šiauliai 90 83 173 5 

6.  Simona Gurejeva Šiauliai 85 84 169 6 
 

Pratimas PŠ – 20. Amžius – 2008m. – 2010m. MERGAITĖS JAUNUČIAI 

 

Eil Nr Vardas Pavardė 

 

Miestas Serijos Bendras 

rezultatas Vieta 1 2 

1.  Augustė Kubiliūtė Biržai 86 90 176 1 

2.  Kamilė Buidytė Biržai 80 89 169 2 

3.  Eva Trečiokaitė Biržai 86 81 167 3 

4.  Meilė Miliauskaitė  Biržai 78 78 156 4 

5.        

6.        
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Pratimas PŠ – 20. Amžius - 2008m. – 2010m. BERNIUKAI JAUNUČIAI 

 

Eil Nr Vardas Pavardė 

 

Miestas 

Serijos Bendras 

rezultatas Vieta 1 2 

1.  Titas Ciškevičius Šiauliai 80 75 155 1 

2.  Majus Valuckis  Šiauliai 75 78 153 2 

3.  Mantas Kulšė  Šiauliai 80 71 151 3 

4.  Grantas Minkevičius Biržai 64 64 128 4 

5.  Einaras Norkus Šiauliai 57 54 111 5 

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

 
Pratimas PŠ – 20. Amžius - 2010 m. ir jaunesni (berniukai/mergaitės) VAIKAI 

 

Eil Nr Vardas Pavardė 

 

Miestas 

Serijos Bendras 

rezultatas Vieta 1 2 

1 Lukas Masiulionis Šiauliai 81 81 162 1 

2 Jokūbas Petronis Biržai 74 81 155 2 

3 Kajus Lukošius Šiauliai 69 85 154 3 

4 Agnė Dragūnaitė Šiauliai 68 68 136 4 

5       

6       

7       

8       

9       

10       
 

Varžybų vyr. teisėjas M.Bakas  

Ugnies linijos teisėja Gabija Medišauskaitė 

Vyr. sekretorius Goda Atkucevičiūtė 


